το,

formosa, eiusque matre, et hatarum curam habuisse: haec enim regia sunt.

5. ALEX. Ad pericula vero subiectanda prominutum animatum, pater, non laudas, nec quod in Oxydracis primus desiluerim intra murum, totque acceperim vulnera? PHIL. Non laudo, Alexander; non quod pulcrum esse non putem etiam vulnerari aliquando regem, et pro exercitu pericula suscipere; sed quod tibi tale incepsum minime conducebat: deus enim quum videbarē, si quando vulnerareris, viderentque te partatum praelio efferti, cruore manantem, ingemiscerent vulnere, haec utique ridendi materies erat futura spectantibus, et Ammon impostor, falsusque vates argue-

το, καὶ οἱ προφῆται κόλαπες. ἐν τίς ἐκ αὐτούς
σύελασσεν ὄρεὸν τὸν τῷ Διὸς νιὸν λειπαφυχάντα,
δεόμενον τῶν ιατρῶν Βοηθεῖν; τῦν μὲν γὰρ, ὅπό-
τε ἥδη τεθνήκας, καὶ αἰεὶ ποδάς εἶνα τὰς τὴν
προσποίησιν ἔκείνην ἐπιμερτομέντας, ὄρεῖντας
τὸν νεκρὸν τῷ θεῷ ἐκτάδην ιείμενον, μειδῶτα
ἥδη καὶ ἔξωδηκότα πατὰ νόμου σωμάτων ἀπάντη-
των; ἀλλὰς τε καὶ τὸ χρῆσιμον, ὁ ἘΦΗΣ, Ἀ-
λέξανδρε, τὸ διὰ τότε ιρατεῖν ἔραδίως, πολὺ^ς
τε τῆς δόξης ἀφηρεῖτο τῶν πατορθεκμένων^ς
πᾶν γὰρ ἐδόκει ἐνδεεῖς ὑπὸ θεῶν γίνεσθαι δοκεῖ.

Α. Λ. Οὐ ταῦτα Φεονάσιν οἱ ἀνθρώποι περὶ^ς
ἔμει, ἀλλ' Ἡρακλεῖ καὶ Διονύσῳ σκάμψασι τη^ς
θεάσι

arguebatur; prophetae vero adulatores. Et quis non
nisi esset, si videret Iouis filium apitid defi-
cientem, implorantem medicorum operam? Nunc vero, quum iam mortuus es, non tu celi-
ses multos esse, qui simulationēm diuinitatis istam
acerbioribus iocis proscindant, quum vident ca-
dauer Dei porrectum, putreſcens iam ac tumidum
ex lege corporū omnium. Praeterquam quod illa,
quam dicebas, Alexander, utilitas, quasi
eam ob causam facili victoria potireris, multum
tibi detraxit gloriae rerum egregie gestarum:
nihil enim non videbatur minus et infra digni-
tatem, quod a Deo fieri videretur.

6. A L E X. Non ista de me sentiunt ho-
mines, sed cum Hercule et Baccho compa-

θέασί με. καίτοι τὴν Ἀργον ἐκεῖνην, οὐδὲ ἔτε-
ρη ἐκείνων λαβόντος, ὅγε μόνος ἐχαιρώσαμην.
ΦΙΔ. ὁρῆς ὅτι ταῦτα ὡς οἰός Ἀμμανος λέγεισ,
θες Ἡρακλεῖ καὶ Διονύσῳ παραβάλλοις σεαυτὸν;
καὶ ἐπ αὐσχύνη, οὐ Ἀλέξανδρε, οὐδὲ τὸν τύφον
ἀπομεθήσῃ, καὶ γνώσῃς σεαυτὸν, καὶ συνῆς ἥ-
δη νεκρὸς εἶν.

I
rant: quin imo Aornum, illam inaccessam audi-
bus rupem, quam neuter illorum cernerit, ego
solus subegit. P H I L. Viden ista te tanquam
Ammonis filium dicere, qui Herculi et Baccho
aequiparas te ipsum: nonne te pudet, Alexan-
der, nec fastum deditis, teque ipse cognosces,
et iam intelliges re mortuum esse?